
TOMADA DE TEMPO - V FASE
V FASE TOMADA DE TEMPO 2021 - DOM PEDRO II

BALIZAMENTO

Data: 20/11/2021 à 20/11/2021  Piscina de 25 metros - 6 raias
Local: DOM PEDRO II - CONS.

20/11/20211Etapa: Data:
50M LIVRE FEM.ª PROVA3 ABSOLUTO 20/11/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 ALBERTINA GONÇALVES 137682 1966 DOM PEDRO II/MG 00:44.411
3 TANIA MARA MELONI 148378 1983 DOM PEDRO II/MG 00:44.652
4 JAQUELINE MARIA BAETA 158213 1963 DOM PEDRO II/MG 00:46.163

2 ª SÉRIE

2 DUNALVA LUZIA NEVES 011053 1965 DOM PEDRO II/MG 00:41.784
3 MONISE STEPHANIE RESENDE 138341 1992 DOM PEDRO II/MG 00:42.155
4 SOPHIA GONÇALVES MIRANDA 154993 2011 DOM PEDRO II/MG 00:42.956

3 ª SÉRIE

2 MARIA CASTELLOES LIMA 146597 1981 DOM PEDRO II/MG 00:33.647
3 ANGELITA RESENDE SILVA 011050 1967 DOM PEDRO II/MG 00:37.578
4 MONIA CRISTINA SILVA 012922 1979 DOM PEDRO II/MG 00:41.359
5 DILMA REGINA VASCONCELOS 011051 1966 DOM PEDRO II/MG 00:38.8510

50M LIVRE MASC.ª PROVA4 ABSOLUTO 20/11/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
0 ª SÉRIE

0 LUIS DE LIMA JUNIOR 147178 1969 DOM PEDRO II/MG 00:37.111
1 ª SÉRIE

2 SEBASTIAO DALLA VEDOVA 003316 1947 DOM PEDRO II/MG 00:56.452
3 JOAO MARCOS CAMPOS 157813 2013 DOM PEDRO II/MG 99:99.993
4 PEDRO LUCAS CAMPOS 157814 2013 DOM PEDRO II/MG 99:99.994

2 ª SÉRIE

2 PEDRO ANTONIO LOUREIRO 144691 1961 DOM PEDRO II/MG 00:33.965
3 MARCIO GONÇALVES 153479 1977 DOM PEDRO II/MG 00:35.046
4 PEDRO GUILHERME COELHO 155224 2011 DOM PEDRO II/MG 00:43.407

3 ª SÉRIE

2 MARCELO VIGAR 138324 1978 DOM PEDRO II/MG 00:28.058
3 JOAO FRANCISCO TEIXEIRA 152041 1985 DOM PEDRO II/MG 00:30.139
4 ANGELO ALVES ANTONUCCI 143075 1980 DOM PEDRO II/MG 00:31.8410
5 ATHOS FERNANDES SOUZA 149762 1993 DOM PEDRO II/MG 00:30.2911

200M LIVRE FEM.ª PROVA5 ABSOLUTO 20/11/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 SOPHIA RODRIGUES 155949 2006 DOM PEDRO II/MG 99:99.991

200M LIVRE MASC.ª PROVA6 ABSOLUTO 20/11/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
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TOMADA DE TEMPO - V FASE
V FASE TOMADA DE TEMPO 2021 - DOM PEDRO II

BALIZAMENTO

Data: 20/11/2021 à 20/11/2021  Piscina de 25 metros - 6 raias
Local: DOM PEDRO II - CONS.

20/11/20211Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

2 MATHEUS DE ALMEIDA 149299 2010 DOM PEDRO II/MG 99:99.991
3 VINICIUS MORAIS SOUZA 153366 2010 DOM PEDRO II/MG 99:99.992

2 ª SÉRIE

2 MATHEUS FELIPE SANTOS 138576 2005 DOM PEDRO II/MG 99:99.993
3 IGOR GABRIEL EGG CARDOSO 148698 2009 DOM PEDRO II/MG 99:99.994
4 JOAO PEDRO ALVES 151788 2008 DOM PEDRO II/MG 99:99.995

25M COSTAS MASC.ª PROVA8 ABSOLUTO 20/11/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 PEDRO LUCAS CAMPOS 157814 2013 DOM PEDRO II/MG 00:32.611
3 JOAO MARCOS CAMPOS 157813 2013 DOM PEDRO II/MG 00:33.562

50M COSTAS FEM.ª PROVA9 ABSOLUTO 20/11/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
0 ª SÉRIE

0 MARIA LUIZA TEIXEIRA 158215 2010 DOM PEDRO II/MG 01:03.881
0 LETICIA BARBOSA TEIXEIRA 158216 2007 DOM PEDRO II/MG 00:56.922
0 MARIA FERNANDA TEIXEIRA 158217 2009 DOM PEDRO II/MG 00:57.313

1 ª SÉRIE

2 BEATRIZ NEPOMUCENO BAETA 137648 2007 DOM PEDRO II/MG 00:39.814
3 LETICIA MARIA PAULA 151790 2009 DOM PEDRO II/MG 00:54.615
4 BEATRIZ ASSIS 158210 2010 DOM PEDRO II/MG 00:55.866

2 ª SÉRIE

2 AMANDA RIBEIRO FREITAS 153360 2007 DOM PEDRO II/MG 00:51.557
3 CAROLINE BRAGA PAIVA 155863 2005 DOM PEDRO II/MG 00:45.258
4 SAMARA ELISA OLIVEIRA 145885 2006 DOM PEDRO II/MG 00:50.079
5 SOPHIA GONÇALVES MIRANDA 154993 2011 DOM PEDRO II/MG 00:49.6510

50M COSTAS MASC.ª PROVA10 ABSOLUTO 20/11/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 MURILO LUCIANO VIEIRA 141569 2010 DOM PEDRO II/MG 00:53.091
3 VINICIUS MORAIS SOUZA 153366 2010 DOM PEDRO II/MG 01:00.452
4 ILLGNER MIGUEL LOPES 148688 2009 DOM PEDRO II/MG 99:99.993

2 ª SÉRIE

2 ITALO LUIZ CARVALHO 139545 2007 DOM PEDRO II/MG 00:44.444
3 PEDRO GUILHERME COELHO 155224 2011 DOM PEDRO II/MG 00:48.625
4 BERNARDO RODRIGUES 145399 2006 DOM PEDRO II/MG 00:47.966

3 ª SÉRIE

2 MATHEUS FELIPE SANTOS 138576 2005 DOM PEDRO II/MG 00:37.387
3 VINICIUS HENRIQUE RESENDE 150276 2007 DOM PEDRO II/MG 00:37.448
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TOMADA DE TEMPO - V FASE
V FASE TOMADA DE TEMPO 2021 - DOM PEDRO II

BALIZAMENTO

Data: 20/11/2021 à 20/11/2021  Piscina de 25 metros - 6 raias
Local: DOM PEDRO II - CONS.

20/11/20211Etapa: Data:
3 ª SÉRIE

4 JOAO PEDRO ALVES 151788 2008 DOM PEDRO II/MG 00:42.029
5 MATHEUS HENRIQUE 138577 2006 DOM PEDRO II/MG 00:40.3110

25M PEITO MASC.ª PROVA12 ABSOLUTO 20/11/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 PEDRO LUCAS CAMPOS 157814 2013 DOM PEDRO II/MG 00:36.741

50M PEITO FEM.ª PROVA13 ABSOLUTO 20/11/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 MONISE STEPHANIE RESENDE 138341 1992 DOM PEDRO II/MG 00:58.251
3 TANIA MARA MELONI 148378 1983 DOM PEDRO II/MG 00:59.282
4 ALBERTINA GONÇALVES 137682 1966 DOM PEDRO II/MG 01:14.033
5 JAQUELINE MARIA BAETA 158213 1963 DOM PEDRO II/MG 01:13.544

2 ª SÉRIE

2 MARIA CASTELLOES LIMA 146597 1981 DOM PEDRO II/MG 00:45.105
3 ANGELITA RESENDE SILVA 011050 1967 DOM PEDRO II/MG 00:47.316
4 DUNALVA LUZIA NEVES 011053 1965 DOM PEDRO II/MG 00:55.067
5 ELIANA MARINA RAFAEL 137713 1975 DOM PEDRO II/MG 00:51.228

50M PEITO MASC.ª PROVA14 ABSOLUTO 20/11/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 ANGELO ALVES ANTONUCCI 143075 1980 DOM PEDRO II/MG 00:37.881
3 JOAO FRANCISCO TEIXEIRA 152041 1985 DOM PEDRO II/MG 00:40.952
4 SEBASTIAO DALLA VEDOVA 003316 1947 DOM PEDRO II/MG 01:03.593
5 MARCIO GONÇALVES 153479 1977 DOM PEDRO II/MG 00:44.224

100M PEITO FEM.ª PROVA15 ABSOLUTO 20/11/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
0 ª SÉRIE

0 MARIA LUIZA TEIXEIRA 158215 2010 DOM PEDRO II/MG 02:11.911
0 LETICIA BARBOSA TEIXEIRA 158216 2007 DOM PEDRO II/MG 02:06.942
0 MARIA FERNANDA TEIXEIRA 158217 2009 DOM PEDRO II/MG 02:14.893

1 ª SÉRIE

2 SAMARA ELISA OLIVEIRA 145885 2006 DOM PEDRO II/MG 99:99.994
3 CAROLINE BRAGA PAIVA 155863 2005 DOM PEDRO II/MG 99:99.995
4 BEATRIZ ASSIS 158210 2010 DOM PEDRO II/MG 99:99.996

2 ª SÉRIE

2 BEATRIZ NEPOMUCENO BAETA 137648 2007 DOM PEDRO II/MG 01:42.627
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TOMADA DE TEMPO - V FASE
V FASE TOMADA DE TEMPO 2021 - DOM PEDRO II

BALIZAMENTO

Data: 20/11/2021 à 20/11/2021  Piscina de 25 metros - 6 raias
Local: DOM PEDRO II - CONS.

20/11/20211Etapa: Data:
2 ª SÉRIE

3 AMANDA RIBEIRO FREITAS 153360 2007 DOM PEDRO II/MG 02:12.858
4 SOPHIA RODRIGUES 155949 2006 DOM PEDRO II/MG 01:43.849
5 LETICIA MARIA PAULA 151790 2009 DOM PEDRO II/MG 02:04.1010

100M PEITO MASC.ª PROVA16 ABSOLUTO 20/11/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 VINICIUS MORAIS SOUZA 153366 2010 DOM PEDRO II/MG 02:40.911
3 MATHEUS FELIPE SANTOS 138576 2005 DOM PEDRO II/MG 99:99.992
4 JOAO PEDRO ALVES 151788 2008 DOM PEDRO II/MG 99:99.993
5 ILLGNER MIGUEL LOPES 148688 2009 DOM PEDRO II/MG 99:99.994

2 ª SÉRIE

2 MATHEUS DE ALMEIDA 149299 2010 DOM PEDRO II/MG 02:03.245
3 BERNARDO RODRIGUES 145399 2006 DOM PEDRO II/MG 02:11.066
5 MURILO LUCIANO VIEIRA 141569 2010 DOM PEDRO II/MG 02:15.197

3 ª SÉRIE

2 VINICIUS HENRIQUE RESENDE 150276 2007 DOM PEDRO II/MG 01:30.488
3 MATHEUS HENRIQUE 138577 2006 DOM PEDRO II/MG 01:32.589
4 IGOR GABRIEL EGG CARDOSO 148698 2009 DOM PEDRO II/MG 02:02.6310
5 ITALO LUIZ CARVALHO 139545 2007 DOM PEDRO II/MG 01:47.7511

50M BORBOLETA FEM.ª PROVA19 ABSOLUTO 20/11/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
0 ª SÉRIE

0 MARIA LUIZA TEIXEIRA 158215 2010 DOM PEDRO II/MG 01:08.081
0 LETICIA BARBOSA TEIXEIRA 158216 2007 DOM PEDRO II/MG 00:57.442
0 MARIA FERNANDA TEIXEIRA 158217 2009 DOM PEDRO II/MG 01:02.963

1 ª SÉRIE

2 BEATRIZ ASSIS 158210 2010 DOM PEDRO II/MG 99:99.994
3 CAROLINE BRAGA PAIVA 155863 2005 DOM PEDRO II/MG 99:99.995
4 JAQUELINE MARIA BAETA 158213 1963 DOM PEDRO II/MG 99:99.996

2 ª SÉRIE

2 LETICIA MARIA PAULA 151790 2009 DOM PEDRO II/MG 00:58.717
3 MONISE STEPHANIE RESENDE 138341 1992 DOM PEDRO II/MG 00:59.338
4 ALBERTINA GONÇALVES 137682 1966 DOM PEDRO II/MG 01:02.289

3 ª SÉRIE

2 SOPHIA RODRIGUES 155949 2006 DOM PEDRO II/MG 00:46.8710
3 MONIA CRISTINA SILVA 012922 1979 DOM PEDRO II/MG 00:50.3611
4 SAMARA ELISA OLIVEIRA 145885 2006 DOM PEDRO II/MG 00:52.9212

4 ª SÉRIE

2 BEATRIZ NEPOMUCENO BAETA 137648 2007 DOM PEDRO II/MG 00:38.8113
3 DILMA REGINA VASCONCELOS 011051 1966 DOM PEDRO II/MG 00:42.3114
4 AMANDA RIBEIRO FREITAS 153360 2007 DOM PEDRO II/MG 00:45.8115
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TOMADA DE TEMPO - V FASE
V FASE TOMADA DE TEMPO 2021 - DOM PEDRO II

BALIZAMENTO

Data: 20/11/2021 à 20/11/2021  Piscina de 25 metros - 6 raias
Local: DOM PEDRO II - CONS.

20/11/20211Etapa: Data:
4 ª SÉRIE

5 ELIANA MARINA RAFAEL 137713 1975 DOM PEDRO II/MG 00:42.9516

50M BORBOLETA MASC.ª PROVA20 ABSOLUTO 20/11/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
0 ª SÉRIE

0 LUIS DE LIMA JUNIOR 147178 1969 DOM PEDRO II/MG 00:49.201
1 ª SÉRIE

2 JOAO MARCOS CAMPOS 157813 2013 DOM PEDRO II/MG 99:99.992
3 BERNARDO RODRIGUES 145399 2006 DOM PEDRO II/MG 99:99.993
4 ITALO LUIZ CARVALHO 139545 2007 DOM PEDRO II/MG 99:99.994
5 ILLGNER MIGUEL LOPES 148688 2009 DOM PEDRO II/MG 99:99.995

2 ª SÉRIE

2 IGOR GABRIEL EGG CARDOSO 148698 2009 DOM PEDRO II/MG 00:52.386
3 MATHEUS DE ALMEIDA 149299 2010 DOM PEDRO II/MG 00:55.617
4 SEBASTIAO DALLA VEDOVA 003316 1947 DOM PEDRO II/MG 01:04.978
5 MURILO LUCIANO VIEIRA 141569 2010 DOM PEDRO II/MG 01:00.579

3 ª SÉRIE

2 PEDRO ANTONIO LOUREIRO 144691 1961 DOM PEDRO II/MG 00:41.8910
3 JOAO FRANCISCO TEIXEIRA 152041 1985 DOM PEDRO II/MG 00:37.0611

4 ª SÉRIE

2 MARCELO VIGAR 138324 1978 DOM PEDRO II/MG 00:31.8012
3 VINICIUS HENRIQUE RESENDE 150276 2007 DOM PEDRO II/MG 00:34.2213
4 MATHEUS HENRIQUE 138577 2006 DOM PEDRO II/MG 00:36.2914
5 ATHOS FERNANDES SOUZA 149762 1993 DOM PEDRO II/MG 00:35.5815

100M MEDLEY FEM.ª PROVA21 ABSOLUTO 20/11/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 ELIANA MARINA RAFAEL 137713 1975 DOM PEDRO II/MG 02:04.161
3 SOPHIA GONÇALVES MIRANDA 154993 2011 DOM PEDRO II/MG 99:99.992
5 TANIA MARA MELONI 148378 1983 DOM PEDRO II/MG 99:99.993

2 ª SÉRIE

2 MARIA CASTELLOES LIMA 146597 1981 DOM PEDRO II/MG 01:29.244
3 DILMA REGINA VASCONCELOS 011051 1966 DOM PEDRO II/MG 01:34.105
4 MONIA CRISTINA SILVA 012922 1979 DOM PEDRO II/MG 01:53.716
5 ANGELITA RESENDE SILVA 011050 1967 DOM PEDRO II/MG 01:47.977

100M MEDLEY MASC.ª PROVA22 ABSOLUTO 20/11/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
0 ª SÉRIE

0 LUIS DE LIMA JUNIOR 147178 1969 DOM PEDRO II/MG 01:48.801
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TOMADA DE TEMPO - V FASE
V FASE TOMADA DE TEMPO 2021 - DOM PEDRO II

BALIZAMENTO

Data: 20/11/2021 à 20/11/2021  Piscina de 25 metros - 6 raias
Local: DOM PEDRO II - CONS.

20/11/20211Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

2 PEDRO ANTONIO LOUREIRO 144691 1961 DOM PEDRO II/MG 01:38.072
3 PEDRO GUILHERME COELHO 155224 2011 DOM PEDRO II/MG 99:99.993

2 ª SÉRIE

2 MARCELO VIGAR 138324 1978 DOM PEDRO II/MG 01:12.724
3 ANGELO ALVES ANTONUCCI 143075 1980 DOM PEDRO II/MG 01:27.435
4 ATHOS FERNANDES SOUZA 149762 1993 DOM PEDRO II/MG 01:29.076

REV4X50M LIVRE MISTOª PROVA24 REV. PETIZ 20/11/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 DOM PEDRO II "A" 120367A 1800 DOM PEDRO II/MG 99:99.991

REV4X50M LIVRE MISTOª PROVA25 REV. INFANTIL 20/11/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 DOM PEDRO II "A" 120367A 1800 DOM PEDRO II/MG1

REV4X50M LIVRE MISTOª PROVA26 REV. JUVENIL/JUNIOR 20/11/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 DOM PEDRO II "A" 120367A 1800 DOM PEDRO II/MG1

REV. 4X50M LIVRE FEM.ª PROVA27 REV. 160 + 20/11/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 DOM PEDRO II "A" 120367A 1800 DOM PEDRO II/MG 02:34.111

REV. 4X50M LIVRE FEM.ª PROVA28 REV. 200 + 20/11/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 DOM PEDRO II "A" 120367A 1800 DOM PEDRO II/MG1

REV. 4X50M LIVRE MASC.ª PROVA29 REV. 160 + 20/11/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 DOM PEDRO II "A" 120367A 1800 DOM PEDRO II/MG 02:11.701

qrlTotal18/11/2021 16:26:37Piscina - Versão: 2.37.0.0 6


